PRËFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

i'ú
l- '¡

c,,j.,q'{'
ESTADO DO CEAR^Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICAçÃO

A Pregoeira do Município de são Gonçalo do Amarante/cE, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 40, da Lei N'' 10'520102 e'

considerando o cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto

é REGISTR9 DE PREçoS VISANDo FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçOES DE BARRACAS

PERSONALTZADAS PARA REALTZAÇAo oe FETRA AO AR LIVRE OBJETIVANDO ATENDER

AS NEcESSTDADES DA sEcRETARTA Do DESENVoLVIMENTO EcoNÔMlco Do

MUNtçtplo DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE, resotve ADJUDTCAR' o presente

processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO 056'2023 '
SRP, em favor da licitante abaixo, de acordo com os termos do presente processo' conforme

ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste'

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de

Licitação na modalidaáe pregao- Eletrônico inicitlmente identificado, ADJUDICADo' em

favor de:

0t - AM MoREIRA GoNGALVES E ctA LTDA, inscrita no CNPJ N'. 27.679.382/0001-88'

com endereço na AV PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, No 3818, QUADRA 70 LoTE 3E'

PARQUE OESTE INDUSTRIAL, GOIANIA/GO, TELEFONE (62)3931'5534' E-MAIL:

licitacoes.amoreira@gmail.com, sagrou-se vencedor com o valor global de R$ 139'200'00

(centro e trinta
"

nãu" mil e duzeñtos reais) conforme lote abaixo relacionado

LOTE 01 COTA PRINC¡PAL

TOTAL (R$)uNrrÁRro (R$)UNIDADE
ITEM D

139.200,001.450,00UNIDADEVISUAL
TENDAS96

1

BARRACA PARA FEIRA AO AR LIVRE EM

ESTRUTURA
r¡ii¡LLcn METALoN, 2sx25xo,9o, sRLcÃo
REVESTIDO EM CHAPA DE ZINCO

GALVANIZADO 2,OXO,6O, PINTURA EM

EsMALTE stnrÉrlco Rluvfruto, coBERTURA
E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA

TDIOOO DE ALTA DURABILIDA-DE

ANTICHAMAS COM PERSONALIZAçAO

FRONTAL, MEDTDAS 2.0X2,0X1,80

02 _ RENATO EDMO JORGE DE OL|VE|RA, inscrita no cNpJ N'. 05.652.043/0001-75' com

endereço na RUA NAPOLEAO CAMELO, 1049, CENTRO SANTA QUITÉRIA-CE'

TELEFONE (88) 3628-O26sl (88) gg7o3-4344', E-MAIL:

RENATOADESIVO@YAHOO.COM.BR, sagrou-se vencedor com o valor global de R$

(
prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - cEP: 62'670-000 - são

Gonçalo do Amarante - cn Ëone/rax: (85) ¡¡ r s-¿too - cNpJ n" 07,533.656/0001-19 - cGF 06'920'237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsgu..oÃ.Ut - Site: http://www'saogoncalodoamarante'ce'gov'br/

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA I o\

t-

isesetentaeseis

EsrADo uo cnlnÁ
IREFEITURA MUNIcIPAL pP sÄo GoNçALo Do AMARANTE

35.951,76 (trinta e cinco mil, novecentos e cinquenta e um rea

centavos) conforme lote abaixo relacionado.

LOTE 02 COTA RESERVADA

São Gonçalo do Amarante lCE, 15 de janeiro de 2024'

Ma F

Pregoeira

UNUNIDADE MARCAOUANTDESCRI

35.951,761.497,99pRópnlRUNIDADE24

1

BARP¡ç¡ PAFA FEIRA AO AR LIVRE EM

ESTRUTURA
¡¡erAltcn METALoN, 25x25x0,90' BALcAo
REVESTIDO EM CHAPA DE ZINCO

GALVANIZADO 2,OXO,6O, PINTURA EM ESMALTE

SINTÉTICO RIU¡¡fruIO, COBERTURA E

FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA TDlOOO

DE ALTA DURABILIDADE ANTICHAMAS COM

PERSONALIZAçÃO FRONTAL. MEDIDAS

2,0x2,0x1,80

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - cE' 62'670'000 - são

Gonçalo do Amarante,- cp Ëonerr,ax: (85) i: r s-?roo - cNpJ n" ois¡¡.osol0001-19 - ccF 06'920'237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsgu."oÃ'Ut - Site: http://www'saogoncalodoamarante'ce'gov'br/